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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 
 

V zastoupení zadavatele Obec Sedliště a v souladu s článkem 12 Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme 

následující vysvětlení zadávací dokumentace (dále také VZD), a to na základě žádosti zájemců o veřejnou 

zakázku, kterou podali oprávněné osobě zástupce zadavatele, a to e-mailem na zástupce zadavatele dne 

19.3.2019 a dne 20.3.2019.  

 
 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKA A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Dobrý den,  

prosím o bližší specifikaci požadovaného nábytku, z přiložené dokumentace je příliš obecný a nedá se podle 

ní udělat reálná kalkulace. 

 
ODPOVĚĎ 

V přiložené dokumentaci je specifikace požadovaného nábytku stanovena doporučující tabulkou. U položky 

č.288 kancelářské stoly akceptujeme také nabídku stolů se zásuvkovým kontejnerem , doporučené rozměry 

stolů  jsou dány výše jmenovanou tabulkou. 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce a modernizace budovy obecního 

úřadu čp.46 v Sedlištích“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Obec Sedliště 

Sídlo: Sedliště, 570 01 Sedliště 46 

IČ: 00277347 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Pavel Novák, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html 

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html
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DOTAZ 2: 

Dobrý den, 

Měla bych prosím dotaz ohledně položky v rozpočtu SO-01 budova OÚ – 6 – kanalizace splašková a dešťová 

– pložka 27 

27 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého 
PVC-systém KG tuhost třídy 
SN4 DN100 (perforované) 

m 30,00000   0,00   Vlastní 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100 (perforované)   

Potrubí KG není perforované. Jedná se tedy o odpadní KG potrubí nebo o drenážní potrubí? 

 
ODPOVĚĎ 

Jedná se o rozváděcí a sběrné potrubí v zemním pískové filtru. 
Jde o  drenážní  perforované potrubí  DN 100 
 

 

DOTAZ 3: 

Dobrý den, 

Chtěla bych se prosím zeptat.  

V rozpočtu SO-01 Budova OÚ 6 kanalizace – položka č. 17 

17 382411115 Zemní nádrž objemu 7500 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu 

samonosná pro běžné zatížení 

kus 1,00000   0,00 

 
ODPOVĚĎ 

Jedná se o řešení likvidace splaškových vod  pomocí biologického septiku a zemního pískového filtru. 
Tuto část zpracovala firma KVARTA s.r.o. Choceň. 
 

 

DOTAZ 4: 

Dobrý den, 

Mám dotaz k soutěži rekonstrukce a modernizace OÚ Sedliště. 

Dodavatel dveřních a okenních výplní vznesl námitku, že u vchodových dveří neměří zvukovou neprůzvučnost. 

Nevyrobí dveře s požadavkem na 45db,42db v žádném materiálu. Nejsou na takové hodnoty certifikace. 

Takové hodnoty mohou mít balkonové dveře, ale ne vchodové, kde je práh, který má přenos úplně jiný, než 

rám. 

Prosím o informaci, zda je nutné dodržet zvukovou neprůzvučnost u vchodových dveří. Jedná se o položky 

05P a 06P. U oken není problém. 

 
ODPOVĚĎ 

Je nutné dodržet zvukovou neprůzvučnost u vchodových dveří ( 05P a 06P). Je to požadavek hygieny. 

 

 

DOTAZ 5: 

Dobrý den, 
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Chtěli bychom se zeptat, zda se do výkazu má uvést cena vzduchotechniky a SLP 2x, jednou cena do výkazu 

OU č. 46 a znovu pak do výkazu na SLP a VZT. Cena v celkové ceně bude 2x a tím tedy navýšená celková 

cena za stavbu do soutěže. 

 
ODPOVĚĎ 

Celková cena bude uvedena pouze 1x ve výkazu OÚ č.46, výkazy výměr na SLP a VZT budou sloužit ke 

kontrole pro hodnotící komisi. Položky se nebudou přičítat k celkové nabídce. 

 

DOTAZ 6: 

Dobrý den, 

Je v pořádku že jednotlivé výkazy na SLP, VZT mají být uvedeny s DPH? Přikládají se do nabídky, kde mají 

být všechny zveřejněné výkazy? Tedy některé budou s DPH a některé bez DPH? 

 
ODPOVĚĎ 

Výkazy vyplňte podle požadavku v záhlaví výkazu. Nejsme plátci DPH, proto je požadována také cena s DPH. 

 

 

DOTAZ 7: 

Dobrý den, mám dotaz na projektantem uvažovanou skládku odpadu, nejbližší Ekola Libchavy 28 km, což 

neodpovídá položkám v rozpočtu. 

 
ODPOVĚĎ 

Skládka odpadu je řešena v položkovém soupisu prací a dodávek, díl D96, položky 343,344,345 a 346. Pro 

dopravu stavební suti na skládku do vzdálenosti nad 1 km je položka 344. 

 

UPŘESNĚNÍ K DOTAZU Č. 6 Z VZD Č.1 

Obložení stěn, sloupů a pilířů. 

Uvedená problematika je řešena v Technické zprávě (F1.1.1.), která je součástí přílohy č. 2 - Projektová 

dokumentace II. Konkrétně obložení stěn a špalet otvorových prvků je popsáno na straně 18. 

 

2. Prodložení lhůty pro podání nabídek 

Ve vysvětleních shora uvedených se nejedná o doplnění dokumentace, ale o upřesnění nebo odkazy na 

části dokumentace. Přesto se zadavatel, především s ohledem na termín zveřejnění VZD č.2 a lhůtě pro 

podání nabídek z VZD č.1 prodloužit lhůtu pro podání nabídek následovně: 

Tímto se ruší článek 20. Místo a doba pro podání nabídek Výzvy k podání nabídek a článek 2. Prodloužení 

lhůty z Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a nahrazuje se novým článkem s tímto zněním: 

20.  Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.4.2019 v 13:00 hod. 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka elektronický nástroj E_Zak na adrese: https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_463.html    

(dále jen: „elektronický nástroj zadavatele“). 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek 
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Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

 

V Hradci Králové, dne 21.3.2018 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
zástupce zadavatele 
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